
UCHWAŁA NR  XX/104/2012 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Łazy Wielkie AM1,  

w granicach działki o numerze ewidencyjnym 27/7. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz art.18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy w Krośnicach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuję się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Łazy Wielkie AM1, w granicach działek o 

numerze ewidencyjnym 27/7. 

2. Teren obszaru objętego niniejszą uchwałą graniczy z: 

 drogą gminną nr ewid. działki 225 działkami nr ewid. 347, 27/6 i 27/5 od strony 

południowej; 

 drogą gminną nr ewid. działki 224 od strony zachodniej; 

 działką nr ewid. 372 od strony północnej; 

 działkami nr ewid. 347, 27/6 i 23 od strony wschodniej. 

3. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą przedstawia załącznik graficzny. 

 

§ 2 

 

Zakres ustaleń planu zostanie określony zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 

roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 

późn. zm.) 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krośnice oraz na stronie 

internetowej gminy Krośnice 

 

§ 5  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


